

Årsredovisning

Jansec AB

559121-5677

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).


INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Trångsund 2024-02-15


Ylva Ann-Mari Janse

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom försäljning av fysiska säkerhetsprodukter och skoglig rådgivning. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamheten inom skoglig rådgivning ökat, vilket har ökat omsättningen från tidigare år. Prognosen för nästkommande period är ungefär på samma nivå på arbetsinsats och omsättning, som under redovisat år.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2210-2309	2110-2209	2010-2109	1910-2009
Nettoomsättning	81 201	18 906		0
Resultat efter finansiella poster	56 666	-35 987	-8 000	-5 000
Soliditet %	-30	-127	-113	-84,6
Kassalikviditet %	1 224	1 084		

Nettoomsättningen i jämförelse med föregående år har ökat med 326%

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-102 677	-35 987
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		-35 987	35 987
Årets resultat			56 666
Belopp vid årets utgång	50 000	-138 664	56 666



RESULTATRÄKNING

1

	2022-10-01 2023-09-30	2021-10-01 2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	81 201	18 906
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	81 201	18 906
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-11 092	-783
Övriga externa kostnader	-11 581	-12 840
Personalkostnader	-1 810	-41 270
Summa rörelsekostnader	-24 483	-54 893
Rörelseresultat	56 718	-35 987
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-59	-
Summa finansiella poster	-52	-
Resultat efter finansiella poster	56 666	-35 987
Resultat före skatt	56 666	-35 987
Årets resultat	56 666	-35 987

2024022212268

BALANSRÄKNING

1

2023-09-30

2022-09-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

14 238

25 330

Summa varulager m.m.

14 238

25 330

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

12 925

-91

Övriga fordringar

48

27

Summa kortfristiga fordringar

12 973

-64

Kassa och bank

Kassa och bank

79 212

44 431

Summa kassa och bank

79 212

44 431

Summa omsättningstillgångar

106 423

69 697

SUMMA TILLGÅNGAR

106 423

69 697

2024022212269

2024022212270

	2023-09-30	2022-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-138 664	-102 677
Årets resultat	56 666	-35 987
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-81 998	-138 664
Summa eget kapital	-31 998	-88 664
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	130 890	154 269
Summa långfristiga skulder	130 890	154 269
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	7 531	4 092
Summa kortfristiga skulder	7 531	4 092
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	106 423	69 697

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Trångsund 15/2 - 2024



Ylva Ann-Mari Janse

Kopierat överensstämmer
med originalt,
i uttygas!



YLVA JANSE 15/2-24
070-71 33 110

2024022212271